Proc. Leg. nº 796/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 586/2024

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Reparo asfáltico na Rua
Vitória Colombo Rossi, na altura do nº
173 em frente à escola, no bairro
Jardim Vila Rosa.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Com base nas preocupações dos moradores e na necessidade de
melhorias emergenciais na infraestrutura viária, venho, nos termos do art. 127 do
Regimento Interno, apresentar a seguinte indicação:

Indicação para Reparo Asfáltico na Rua Vitória Colombo Rossi:
Considerando a presença significativa de buracos na Rua Vitória Colombo Rossi, na
altura do número 173 em frente à escola, no bairro Jardim Vila Rosa, solicito com
urgência a realização imediata de reparos asfálticos nesse trecho.

Valinhos, 15 de fevereiro de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 796/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1609UZ354ZC20MKE
		2024-02-15T13:37:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura